
REV: LWT-KOV.01 

 
 
 
K čemu je mít přátele, a přitom s nimi nehrát golf? Třeba takový Golf With Your Friends! Pusťte se do 
rychle odsýpajících, napínavých zápasů v minigolfu, hraných současně až ve dvanácti hráčích na 
hřištích, na kterých nic není přespříliš! 
 

• Multiplayer až pro dvanáct hráčů: Hoďte svůj handicap za hlavu a odpalte statečně míček po 
boku až jedenácti dalších golfistů v online hře více hráčů. 

• Tematická hřiště: Svolejte partu a pusťte se do sebe hlava nehlava na tematických hřištích! 
Proplujte jako profík pirátskou lodí, přichomýtněte se k válce červíků na bitevním poli ze série 
Worms nebo zkuste zahrát albatros ve starověkém prostředí. 

• Vychytávky: Namíchněte řádně své přátele a uvězněte jejich míček v medu, zmrazte ho nebo ho 
proměňte v kostku. 

• Tři herní režimy: Zahrajte si klasický minigolf, předveďte svou mušku při míření na basketbalový 
koš nebo vyměňte jamku za hokejovou branku. 

• Možnosti úprav: Proměňte herní plochu v přehlídkové molo s pomocí stylových kloboučků, 
nafukovacích kruhů nebo světelných stop za míčkem! 

 
Jedná se o speciální zlevněnou edici, ve které se v krabičce nenachází herní karta, ale pouze kód ke 
stažení hry z Nintendo eShopu. 
 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Blacklight Interactive 
Vydavatel: Team17 & Sold Out 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: sportovní párty hra 
Platforma: Switch 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 28. září 2021 
Doporučená cena: 399 Kč 
EAN: 5056208812506 


